
河南省公路工程局集团有限公司
综合项目管理平台建设项目招标结果公示

本项目于 2019 年 9 月 23 日开标，经评审委员会评审，

中标候选人如下：

第一名 郑州智桥同望软件科技有限公司

第二名 河南建协信息技术有限公司

第三名 河南鑫之帆电子科技有限公司

公示期从 2019 年 9 月 25 日至 2019 年 9 月 27 日，公示

期为 3天。

公示地址：“河南省公路工程局集团有限公司门户网

站”。

投标人或其他利害关系人对招标结果有异议的，应当在

中标候选人公示期以内以实名书面形式向招标人提出，投标

人异议由法定代表人或其授权代表人签字并盖章，附身份证

明复印件。逾期不予受理；招标人自收到异议之日起 3个工

作日内进行答复。

投标人或其他利害关系人对答复仍有异议的，应当在招

标人答复之日起 3天内向监督部门投诉。投诉时须提供向招

标人提出异议的相关证明材料。

招标人：河南省公路工程局集团有限公司

联系人：李先生 张先生

联系电话：15937197953 13303717031



监督部门：河南省公路工程局集团纪检监察室

地址：郑州市中原路 93 号

联系人：刘先生 联系电话：0371-67165398

2019 年 9 月 25 日


